

خرازی در دیدار با وزیر مشاور در امور خاورمیانه انگلیس:

ایران در تصمیمات جدید برجامی جدی است



«آندرو موریسون»، وزیر مشاور در امور خاورمیانه انگلیس که برای دیدار و گفت‌وگو با مقامات کشورمان به تهران سفر کرده است، صبح دیروز با کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار که راب مک ایر، سفیر انگلیس در ایران هم حضور داشت، مورسیون و خرازی درباره موضوعات منطقه و تنش‌های اخیر در خاورمیانه تبادل نظر کردند.

وزارت امور خارجه انگلیس روز شنبه اعلام کرد آندرو موریسون، معاون وزیر امور خارجه انگلیس در امور خاورمیانه برای آنچه انجام گفت‌وگوهای شفاف و سازنده با ایران خوانده شده است، راهی تهران شد.

هدف از این سفر، رایزنی و تلاش

برای کاهش تنش‌ها در منطقه و اعلام نگرانی انگلیس و جامعه جهانی درباره مهلت تعیین شده توسط ایران برای کاهش تعهداتش در برجام اعلام شد.

دو هفته دیگر

گام‌های جدید را برمی‌داریم
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: جمهوری اسلامی ایران پس از اتمام مهلت ۶۰ روزه گام‌های جدیدی برمی‌دارد و مسئولان ایرانی در تصمیمات برجامی خود جدی هستند.

سید کمال خرازی دیروز پس از دیدار «آندرو موریسون» وزیر مشاور در امور خاورمیانه انگلیس در جمع خبرنگاران در مورد محورهای دیدار خود با این مقام انگلیسی گفت: سفر وزیر مشاور و معاون وزیر خارجه انگلیس به تهران برای پیگیری

روابط دو کشور انجام شده است. وی افزود: انگلیس در ذهن مردم ایران سابقه‌ای بسیار منفی دارد. از جنگ جهانی اول که انگلیسی‌ها با ورود به خاک ایران باعث قحطی بزرگ شدند و پس از آن در قرارداد دارسی، موضوع مونوپولی تنباکو پیش از جنگ جهانی اول و دوم، کودتا علیه دکتر مصدق و حمایت از صدام در جنگ عراق از دلایل این سابقه منفی است که در این دیدار به عنوان دلایل این سابقه توضیح داده شد و باید برای رفع این سابقه گام‌های جدی از سوی دولت انگلیس برداشته شود.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در باره اقدامات ایران پس از پایان مهلت ۶۰ روزه هم گفت: در برجام سه کشور اروپایی و انگلیس اقدام جدی انجام ندادند، بنابراین

ما مشکلات خود را با آمریکا داریم. رئیس شورای راهبردی روابط خارجی درباره تعهدات برجامی اروپا و آینده این توافق گفت: باید دید در دو هفته آینده اروپا چه اقداماتی انجام می‌دهد، اروپایی‌ها باید منابعی را در اینستکس قرار دهند که امکان دادوستد بین ایران و اروپا ایجاد شود.

خرازی تأکید کرد: باید دید آیا اروپا صرفاً وعده می‌دهد یا گام‌های عملی خود را طی دو هفته باقی مانده تا پایان مهلت تعیین شده برمی‌دارد. وی با بیان اینکه اروپایی‌ها باید استقلال خود را در برابر فشارهای آمریکا حفظ کنند، گفت: حتی پولی که ایران برای خرید تانک‌های «چیفتن» به انگلیسی‌ها داده بود و دادگاه هم رای به برگرداندن آن مبلغ داده بود؛ از سوی دولت انگلیس برگردانده نشد.

خرازی درباره ماموریت وزیر مشاور انگلیس در سفر به تهران و کاهش تنش‌ها توضیح داد: در این دیدار به اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس درباره تانک‌های منفجر شده در خلیج فارس و انتساب آن به ایران که بدون هیچ گونه تحقیقی و در پیروی از آمریکا گفته شده بود؛ اعتراض کردیم.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی یادآور شد: اظهارات و نتیجه‌گیری‌های شتاب‌زده و بدون تحقیق از این دست، به گسترش روابط و کاهش تنش کمکی نخواهد کرد. اگر دولت بریتانیا خواهان کاهش تنش است حداقل از چنین نتیجه‌گیری‌های شتاب‌زده‌ای پرهیز کند.

خرازی تأکید کرد: ما از ابتدا خواستار کاهش تنش بوده و هستیم. اگر آنها هم خواهان کاهش تنش هستند باید گام‌هایی بردارند.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی درباره سفر وزیر مشاور انگلیس در امور خاورمیانه هم گفت: باید دید مجموع گفت‌وگوهای ایشان با مسئولان ایرانی در این سفر چه تغییر و تحولی در رفتار آنها

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در باره اقدامات ایران پس از پایان مهلت ۶۰ روزه گفت: در برجام سه کشور اروپایی و انگلیس اقدام جدی انجام ندادند، بنابراین ایران هم بر اساس متن برجام برخی از تعهدات خود را متوقف می‌کند

ایران هم بر اساس متن برجام برخی از تعهدات خود را متوقف می‌کند. وی ادامه داد: معاون وزیر خارجه انگلیس در دیدار امروز اعلام کرد که به زودی اینستکس اجرایی می‌شود و لندن از برجام حمایت می‌کند، اما

جنگ روانی شدیدی علیه وزارت نفت در جریان است

چنین چیزی را گفتمی، می‌گویند که خود من هم شنیده‌ام! این نماینده مجلس با بیان اینکه در حال حاضر این شنیده‌ها شگردهای سوی دشمن است و می‌خواهد که چنین اخباری در رسانه‌ها پخش شود، گفت: با این کارها سعی در تخریب افرادی دارند که در جایگاه‌های کلیدی این مملکت قرار گرفته‌اند و تلاش می‌کنند ثبات در مملکت ایجاد شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه هدف از پخش این اخبار فقط برای تخریب و بدنام کردن افراد است، گفت: این اخبار با هدف بی‌اعتبار کردن افراد از سوی خارج‌نشینان و عده‌ای که در داخل کشور فعال هستند در شبکه‌های اجتماعی صورت می‌گیرد. پزشکیان گفت: سیستم رسانه‌ای کشور ما و طبیعتاً مدیران و مسئولان سیاسی و رسانه‌های اصلی کشور در این

چنین چیزی را گفتمی، می‌گویند که خود من هم شنیده‌ام! این نماینده مجلس با بیان اینکه در حال حاضر این شنیده‌ها شگردهای سوی دشمن است و می‌خواهد که چنین اخباری در رسانه‌ها پخش شود، گفت: با این کارها سعی در تخریب افرادی دارند که در جایگاه‌های کلیدی این مملکت قرار گرفته‌اند و تلاش می‌کنند ثبات در مملکت ایجاد شود.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه هدف از پخش این اخبار فقط برای تخریب و بدنام کردن افراد است، گفت: این اخبار با هدف بی‌اعتبار کردن افراد از سوی خارج‌نشینان و عده‌ای که در داخل کشور فعال هستند در شبکه‌های اجتماعی صورت می‌گیرد. پزشکیان گفت: سیستم رسانه‌ای کشور ما و طبیعتاً مدیران و مسئولان سیاسی و رسانه‌های اصلی کشور در این

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جوسازی شدید علیه وزارت نفت در جریان است، گفت: علیه همه کسانی که جایگاه‌های کلیدی قرار گرفته‌اند و تلاش می‌کنند که ثبات در مملکت ایجاد بشود جوسازی می‌کنند و هر چه جایگاه حساس‌تر باشد، جوسازی بیشتر می‌شود.

مسعود پزشکیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در واکنش به اخبار تکذیب شده‌ای که از سوی یکی از نمایندگان مجلس علیه بیژن زنگنه، وزیر نفت مطرح شده است، گفت: متأسفانه خیلی راحت اطلاعات غیر موثقی را که از طریق شنیده‌هایی که ممکن است دشمن عامل پخش آنها باشد، تکرار می‌کنند. این سیاستمدار اصلاح‌طلب افزود: وقتی با شخصی که این حرف و شنیده‌ها را زده صحبت کرده‌ام و او می‌پرسیم که چرا

ریبعی با تکذیب خبر قهر جهانگیری:

در روزهای پر فشار دولت به شایعات دامن زده می‌شود

وی افزود: ما امروز سقف بودجه را روی ۳۸۶ هزار میلیارد تومان آورده‌ایم و اقای جهانگیری دستور صریح دادند که دستگاه‌ها چگونه خود را با این سقف بودجه هماهنگ کنند و ایشان در حال اداره جلسه هستند و به هیچ عنوان قهر ایشان و چیزی که در شأن ایشان و سطوح بالای کشور نیست، صحت ندارد، اما اختلاف نظر طبیعی است.

ریبعی تأکید کرد: در جلسات سطح

سختگوی دولت با تکذیب خبر قهر جهانگیری از دولت گفت: معمولاً در این شرایط که روزهای پرفشاری برای دولت است به این شایعات دامن زده می‌شود.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، علی‌ریبعی سختگوی دولت در واکنش به شایعه قهر جهانگیری و اختلاف او با رئیس‌جمهور گفت: اختلاف نظر یا قهری در کار نبوده است و الان آقای جهانگیری در جلسه دولت است.

وزارت امور خارجه انگلیس روز شنبه هدف از سفر موریسون، به ایران را رایزنی و تلاش برای کاهش تنش‌ها در منطقه و ابلاغ نگرانی انگلیس و جامعه جهانی درباره مهلت تعیین شده توسط ایران برای کاهش تعهداتش در برجام اعلام کرد

به وجود می‌آورد. در صورت تغییر رفتار می‌توان گفت که این سفر به کاهش تنش منجر شده است. خرازی همچنین در پاسخ به سوالی درباره سفر وزیر امور خارجه انگلیس به ایران هم گفت: در این باره سخنی گفته نشد و ایشان سفری نخواهند داشت.

ابلاغ پیام مهم لندن درباره اینستکس

سفیر اسبق انگلیس در تهران، یکی از مأموریت‌های مهم سفر معاون وزیر امور خارجه انگلیس به ایران را ابلاغ پیام مهم لندن درباره اجرای ساز و کار ویژه مالی اروپا و ایران (اینستکس) عنوان کرد.

«ریچارد دالتون» روز شنبه در گفت‌وگو با شبکه رادیویی ال. بی. سی افزود، از جزئیات دستور کار سفر آندرو موریسون به تهران اطلاع دقیق ندارد اما «شاید این باشد که خونسردی خود را حفظ کنید چون یک تحول جدی در ساز و کار ویژه مالی در شرف اتفاق است تا به تجارت با ایران در زمینه مسائل بشردوستانه کمک کند».

وی این ساز و کار را در آستانه اجرایی شدن توصیف کرد و افزود: این پیام مهمی است و یعنی ایران قرار نیست از حمایت اروپا بی‌بهره باشد. سفیر اسبق انگلیس سپس عنوان کرد: شاید بهتر بود انگلیس، آلمان و فرانسه باهم پیام جامعی را به ایران ابلاغ می‌کردند.

تایید دیدار نمایندگان با یک زنجانی در زندان

دیدار برخی نمایندگان با یک زنجانی در زندان اگرچه از سوی وکیل او رد شده است، اما یکی از اعضای کمیسیون قضایی مجلس تلویحان را تأیید کرده است. آن را در جهت کمک به بازگرداندن بیت‌المال دانسته است.

محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با خانه ملت در مورد صحت و سقم دیدار برخی نمایندگان با بابک زنجانی در زندان، گفت: دیدار با زندانیان یک امر معقول است و همیشه وجود داشته البته ممکن است خاص بودن یک زندانی حساسیت‌ها را برانگیزد؛ اگر این دیدار در دفتر بابک زنجانی صورت می‌گرفت صورت خوشی نداشت؛ اما این فرد در حال حاضر زندانی است و به عنوان یک زندانی این دیدار انجام شده و هیچ ایرادی ندارد.

تامین کالاهای اساسی با ۴۲۰۰ تومانی ادامه دارد

سختگوی دولت همچنین گفت: سیاست تأمین کالاهای اساسی با ۴۲۰۰ تومان در سال ۱۳۹۸ ادامه دارد و تغییری در تصمیم دولت رخ نداده است. ریبعی ضمن رد شایعات مطرح شده در خصوص ارز ۴۲۰۰ تومانی گفت: این روزها برخی گمانه‌زنی‌های اقتصادی، می‌تواند به جای آرامش در بازار، التهاب بی‌دلیل ایجاد کند. البته ما به تحلیل و کارشناسی و رایزنی اقتصادی مستمر نیاز داریم ولی اینها همه با سیاست‌گذاری و تصمیم اقتصادی متفاوت است.

سختگوی دولت تأکید کرد: در این زمینه ممکن است دیدگاه‌های مختلف مطرح شود و ممکن است این دیدگاه‌ها متفاوت و متناقض باشد و از برآیند این دیدگاه‌ها مصلحت و منفعت مردم بیرون می‌آید، نباید اختلاف در مورد یک سیاست و ساختار بودجه را به اختلاف سیاسی تعمیم داد من فکر می‌کنم این کاری غیر اخلاقی است. معمولاً در این شرایط که روزهای پرفشاری برای دولت است به این شایعات دامن زده می‌شود.

بالا نظرات مختلف با آزادی کامل بیان می‌شود در مجلس هم درباره ساختار بودجه ممکن است چند مدل نظر وجود داشته باشد حتی در گروه‌های سیاسی سر موضوعات حساس ممکن است اختلاف نظر باشد، مخصوصاً در زمینه بودجه که با زندگی روزمره مردم و عدم فشار به مردم مرتبط است.

روی موج کوتاه

با دستور رئیس‌جمهور اجرایی می‌شود
حذف مهر از گذرنامه اتباع خارجی
رئیس جمهوری دستور حذف مهر ورود و خروج از گذرنامه اتباع خارجی را صادر کرد. حسن روحانی به «عبدالرضا رحمانی فضلی» وزیر کشور دستور داد تا این وزارت از طریق نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران ترتیباتی اتخاذ کند که از درج مهر ورود و خروج به ایران در گذرنامه اتباع خارجی خودداری شود.

هشدار به آمریکادرباره «حفظ جان سران»

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا گفت: دولت آمریکا باید با اجتناب از رفتار اشتباه در منطقه، نسبت به حفظ جان نیروهای آمریکا و به خطر افتادن آنها مسئولانه رفتار کند. به گزارش تسنیم، سرلشکر غلامعلی رشید دیروز در بازدید میدانی از مرکز فرماندهی و کنترل و رادارها و سامانه‌های موشکی نیروی هوافضای سپاه در جمع فرماندهان افزود: در صورت وقوع درگیری در منطقه، دامن‌ه‌وزمان آن از سوی هیچ کشوری قابل مدیریت نخواهد بود. ما به دنبال جنگ نبوده و نیستیم ولی با قدرت از منافع ملت شریف ایران در برابر هر نوع تهدید و تجاوزی دفاع خواهیم کرد.

سامانه ثبت دارایی مسئولین آماده است، ولی...

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه با بیان اینکه ما در حال طراحی سامانه ثبت اموال مسئولین هستیم، گفت: این سایت آماده است، ولی با توجه به مسائل امنیتی تشخیص دادیم بیشتر روی زمان‌بندی آن کار کنیم. به دلیل اینکه اطلاعات حساسی است. به گزارش ایسنا، حمید شهریاری در نشست خبری با خبرنگاران در رابطه با زمان راه‌اندازی سامانه توسط این مرکز، افزود: امیدواریم ظرف این ۲ ماه تدابیر امنیتی خوبی برای حفاظت اطلاعات و تدابیر فنی برای آسانی استفاده مدیران از سامانه فراهم شود.

«پیمان‌های پولی» با کشورهای مختلف در حال مذاکره است

وزیر امور خارجه با مثبت ارزیابی کردن عملکرد معاونت اقتصادی وزارتخانه متبوعش در شرایط تحریم، گفت: در زمینه انعقاد پیمان‌های پولی با کشورهای مختلف مذاکرات و توافقاتی انجام شده است. محمدجواد ظریف در گفت‌وگو با خبرنگارگزاری خانه ملت تصریح کرد: باید توجه شود که وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران وظیفه تسهیل‌گری و هماهنگی بخش‌های اقتصادی و ساز و کار مشخصی در بخش‌های اقتصادی دارد.

تایید دیدار نمایندگان با یک زنجانی در زندان

دیدار برخی نمایندگان با بابک زنجانی در زندان اگرچه از سوی وکیل او رد شده است، اما یکی از اعضای کمیسیون قضایی مجلس تلویحان را تأیید کرده است. آن را در جهت کمک به بازگرداندن بیت‌المال دانسته است. محمدعلی پورمختار در گفت‌وگو با خانه ملت در مورد صحت و سقم دیدار برخی نمایندگان با بابک زنجانی در زندان، گفت: دیدار با زندانیان یک امر معقول است و همیشه وجود داشته البته ممکن است خاص بودن یک زندانی حساسیت‌ها را برانگیزد؛ اگر این دیدار در دفتر بابک زنجانی صورت می‌گرفت صورت خوشی نداشت؛ اما این فرد در حال حاضر زندانی است و به عنوان یک زندانی این دیدار انجام شده و هیچ ایرادی ندارد.

در پی سفر شینزوآبه به تهران انجام شد: کمک ۵ میلیون دلاری ژاپن به سیل‌زدگان ایرانی

سفارت ژاپن در تهران از کمک‌های اضطراری دولت این کشور به ارزش ۵ میلیون دلار به سیل‌زدگان ایرانی خبر داد. سفارت ژاپن در تهران در اطلاعیه‌ای با عنوان «کمک‌های اضطراری در پاسخ به آسیب‌های ناشی از سیل در ایران» این کمک‌ها را پیرو سفر شینزوآبه به تهران و با هدف ارائه کمک‌های بشر دوستانه معرفی کرد.